РЕШЕНИЕ

 « 21 » сентября  2015 г.                                                                                           №4

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области
Принято Собранием  представителей

сельского поселения Сургут
муниципального района Сергиевский
В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 41 Устава сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области
Собрание представителей сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области кандидатуры:
1) Александрова Алексея Борисовича - председателя Собрания Представителей сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области;
2) Сычук Надежду Ивановну – депутата Собрания Представителей сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области по избирательному округу №10;
3) Брилькова Сергея Михайловича – депутата Собрания Представителей сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области по избирательному округу №9;
4) Трутнева Анатолия Викторовича – депутата Собрания Представителей сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области по избирательному округу №4
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Сургут
муниципального района Сергиевский                                            А.Б.Александров
Глава сельского поселения

Сургут
муниципального района Сергиевский

Самарской области                                                                               А.Н. Железнов